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Rozkład PKS Olsztyn dostępny w ogólnopolskiej wyszukiwarce

Turyści, studenci oraz mieszkańcy województwa warmińsko-mazurskiego chcąc sprawdzić 
rozkłady jazdy regionalnych przewoźników mogą skorzystać z portalu www.e-podroznik.pl. 
Znajdą tam informacje o odjazdach pociągów, autobusów PKS oraz busów. Wyszukując 
kursy na danej trasie, można porównać ich czasy przejazdów oraz ceny.

W portalu e-podróżnik.pl prezentowane są rozkłady jazdy PKP Przewozy Regionalne i Intercity, 
140 przewoźników PKS (w tym między innymi PKS Olsztyn, PKS Bartoszyce, PKS Iława, PKS 
Mrągowo, PPKS Ostróda, BUS-KOM-PKS Szczytno oraz Veolia Transport) oraz wielu mniejszych 
przewoźników. Przydatną funkcją jest możliwość porównania cen biletów różnych przewoźników – 
łatwo  można  sprawdzić  przykładowo,  że  na  trasie  Olsztyn-Lidzbark  Warmiński  kursuje  trzech 
przewoźników, a najtańszy z nich jest PKS Olsztyn.

Serwis e-podróżnik.pl pozwala wyszukać także połączenia z przesiadką. Jeśli ktoś przykładowo 
chce się dostać z Morąga do Szczytna to podróż taka możliwa jest z przesiadką w Olsztynie. 
Pasażer najszybciej dotrze na miejsce wsiadając w Morągu do pociągu Tanich Linii Kolejowych i 
przesiadając się w Olsztynie na autobus przewoźnika PKS Łomża.

Użytkownik, który w danym momencie nie ma możliwości skorzystania z Internetu, może uzyskać 
informacje o rozkładach pod numerem infolinii 118 000 prowadzonej przez Telekomunikację Polską 
S.A., gdzie dane o rozkładach dostarczane są przez serwis e-podróżnik.pl. Innym sposobem na 
szybkie uzyskanie informacji  o połączeniu jest skorzystanie z serwisu SMS lub z uproszczonej 
wyszukiwarki dla telefonów komórkowych.

W serwisie e-podróżnik.pl można nie tylko sprawdzić godziny odjazdów autobusów, ale i  kupić 
bilety przez internet. Na razie dotyczy to tylko kursów PKS Piotrków Trybunalski i PKS Radomsko, 
ale w najbliższym czasie sprzedaż biletów online uruchomią  również inni przewoźnicy, w tym PKS 
Mrągowo.

Dodatkowe informacje o serwisie e-podróżnik.pl
Serwis e-podróżnik.pl służy do planowania podróży różnymi środkami komunikacji  publicznej. Najważniejszą częścią 

portalu jest wyszukiwarka prezentująca rozkłady jazdy ponad 360 przewoźników. Są to przewoźnicy kolejowi (Przewozy 

Regionalne, PKP Intercity, Arriva PCC), duzi przewoźnicy autobusowi (około 140 PKS-ów) oraz mniejsze lokalne firmy 

wożące  podróżnych  busami.  Pasażer  może  znaleźć  tu  aktualne  informacje  o kursach,  które  go  interesują  (czas 

przejazdu, szczegółowe trasy podróży,  ceny biletów) oraz porównać oferty różnych przewoźników jeżdżących na tej 

trasie.  Wyszukiwarka,  jako  jedyna  na  rynku,  pokazuje  również  połączenia  z  przesiadką,  także  pomiędzy  kursami 

realizowanymi przez dwóch różnych przewoźników. Serwis e-podróżnik.pl pozwala pozyskać informację o rozkładzie 

jazdy nie tylko poprzez stroną internetową, ale i  poprzez serwis SMS oraz infolinię 118 000. Jest to profesjonalne, 

całodobowe call centre prowadzone we współpracy z Telekomunikację Polską S.A.

Jednym  z  najważniejszych  wdrażanych  obecnie  przedsięwzięć  jest  ogólnopolski  system  sprzedaży  biletów 



autobusowych online.  PKS Piotrków Trybunalski  i  PKS Radomsko są pierwszymi  przewoźnikami,  którzy rozpoczęli 

sprzedaż biletów korzystając z systemu e-podróżnik.pl. Obecnie usługa dotyczy tylko biletów jednorazowych, jednakże w 

niedalekiej  przyszłości  twórcy  serwisu  planują  wprowadzić  również  sprzedaż  biletów okresowych zintegrowanych z 

systemem kart bezstykowych, tzw. EM-kart. Dzięki współpracy z jednym z liderów w sprzedaży biletów lotniczych online, 

w portalu e-podróżnik.pl można również zarezerwować bilety lotnicze. Za pośrednictwem serwisu można też kupić bilety 

w międzynarodowej komunikacji autokarowej.

Portal e-podróżnik.pl zyskuje coraz większą popularność – miesięcznie korzysta z niego około 2,5 mln użytkowników, 

a w najnowszym ogólnopolskim rankingu serwisów tematycznych,  w kategorii  Turystyka,  serwis e-podróżnik.pl  zajął 

5. miejsce (Megapanel, PBI/Gemius,  luty 2010).
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